
ZARZĄDZENIE NR 97/2021 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Wójt Gminy Wierzchlas zarządza, co następuje: 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2021 r. 

1) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2021 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A61F2320-B838-42D0-AD45-CC2FC3F6C681. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 97/2021 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 15 200 989,96 15 200 989,96 11 557 480,67 9 155 858,54 2 401 622,13 2 694 658,54 398 000,00 550 850,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 918,00 -15 918,00 -15 810,00 -15 810,00 0,00 0,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 918,00 15 918,00 15 810,00 15 110,00 700,00 0,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 15 200 989,96 15 200 989,96 11 557 480,67 9 155 158,54 2 402 322,13 2 694 658,54 398 000,00 550 850,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 626 802,82 8 626 802,82 7 339 201,84 6 068 669,56 1 270 532,28 988 100,98 299 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 -15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 8 611 802,82 8 611 802,82 7 324 201,84 6 052 969,56 1 271 232,28 988 100,98 299 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 792 730,99 792 730,99 546 431,10 505 017,05 41 414,05 230 299,89 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 110,00 110,00 110,00 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 792 730,99 792 730,99 546 431,10 505 017,05 41 414,05 230 299,89 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 564 600,52 2 564 600,52 2 482 100,52 2 154 029,43 328 071,09 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola 
po zmianach 2 579 600,52 2 579 600,52 2 497 100,52 2 169 029,43 328 071,09 0,00 82 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 560 849,75 560 849,75 9 999,00 0,00 9 999,00 0,00 0,00 550 850,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80195 Pozostała działalność 
po zmianach 560 849,75 560 849,75 9 999,00 0,00 9 999,00 0,00 0,00 550 850,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 172 039,22 1 172 039,22 975 790,22 616 075,22 359 715,00 0,00 196 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 172 039,22 1 172 039,22 975 790,22 615 875,22 359 915,00 0,00 196 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 154 879,39 154 879,39 153 879,39 149 328,39 4 551,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85228 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A61F2320-B838-42D0-AD45-CC2FC3F6C681. Podpisany Strona 1



zwiększenie 600,00 600,00 600,00 400,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 154 879,39 154 879,39 153 879,39 149 128,39 4 751,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 410 907,70 9 410 907,70 380 946,70 324 778,70 56 168,00 0,00 9 029 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 9 410 907,70 9 410 907,70 385 946,70 329 778,70 56 168,00 0,00 9 024 961,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 858 036,54 6 858 036,54 73 190,54 66 639,54 6 551,00 0,00 6 784 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85501 Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 6 858 036,54 6 858 036,54 73 790,54 67 239,54 6 551,00 0,00 6 784 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 453 451,35 2 453 451,35 208 836,35 200 285,35 8 551,00 0,00 2 244 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 400,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego po zmianach 2 453 451,35 2 453 451,35 213 236,35 204 685,35 8 551,00 0,00 2 240 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 46 995 584,26 36 176 477,88 22 395 891,97 13 817 742,53 8 578 149,44 3 148 144,16 10 002 591,00 550 850,75 0,00 79 000,00 10 819 106,38 10 819 106,38 3 853 684,37 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 518,00 -21 518,00 -16 410,00 -16 410,00 0,00 0,00 -5 000,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21 518,00 21 518,00 21 410,00 20 510,00 900,00 0,00 0,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 46 995 584,26 36 176 477,88 22 400 891,97 13 821 842,53 8 579 049,44 3 148 144,16 9 997 591,00 550 850,75 0,00 79 000,00 10 819 106,38 10 819 106,38 3 853 684,37 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A61F2320-B838-42D0-AD45-CC2FC3F6C681. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Wydatki Gminy Wierzchlas na 2021r.



